
ZÁKLADNÍ ORGANIZACE
ČESKÉHO ZAHRÁDKÁŘSKÉHO

SVAZU KUDLOVICE

10. ÚNORA

2018



Tichá vína

vy
ni

ka
jíc

í

ve
lm

i d
ob

ré

do
br

é

us
po

ko
jiv

é

ne
do

st
at

eč
né

Komise č.

…

Vzorek č.

…

Hodnocení
Ročník

…

Název vína

…

Vzhled
čirost 5 4 3 2 1 Poznámky: Kategorie č.

…
barva 10 8 6 4 2

Vůně

intenzita 8 7 6 4 2

čistota 6 5 4 3 2 Podpis degustátora

…
harmonie 16 14 12 10 8

Chuť

intenzita 8 7 6 4 2

čistota 6 5 4 3 2 Body celkem:

harmonie 22 19 16 13 10

perzistence 8 7 6 5 4

Celkový dojem 11 10 9 8 7



Vážení hosté, milovníci vína,

vítáme Vás srdečně na tradiční Valentýnské výstavě vín. Děkujeme všem vinařům 
za poskytnuté vzorky a přejeme jim hodně úspěchů v pěstování révy vinné i ve 
sklepním hospodářství. Dále děkujeme všem sponzorům, kteří se podíleli na konání 
letošní výstavy vín.

Hodnocení vín proběhlo v neděli 4. února 2018neděli 4. února 2018 za odborného dohledu garanta 
výstavy Ing. Vojtěcha Luži st.Ing. Vojtěcha Luži st. K posouzení bylo předloženo 341 vzorků341 vzorků, z toho 229 bílých, 
18 růžových a 94 červených vín. Degustátoři v 9 komisích hodnotili předložená vína 
anonymně, seznámeni pouze s odrůdou a ročníkem daného vína.

Bodovalo se dle 100 bodového systému, který charakterizuje víno v deseti ukazatelích 
vzhledu, vůně, chuti a celkového dojmu.

Vína, která obdržela 86 bodů86 bodů a více (cca 20% nejlepších vzorků), budou odměněna 
pamětní medailí.

Příjemnou pohodu při ochutnávání vystavených vín Vám přeje výstavní výbor ve 
složení: Buják Jiří, Brodziansky Dušan, Čechmánková Renata, Fajtlová Renata, Fusek 
Květoslav, Hruška Michal, Chrástek Michal, Chrástková Veronika, Třasoň Marcel, 
Škrabalová Petra, Šuranský Jaroslav, Švec Jan a Vlček Jaroslav.

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři z okolí a nebudou dále použita 
k prodeji ani jiným komerčním účelům.

NOVINKA VÝSTAVY:NOVINKA VÝSTAVY: Bílá a růžová vína budou po celou dobu výstavy temperovaná 
v chladících boxech.

Program výstavy:Program výstavy: 13:00 hod. zahájení výstavy
 16:00 hod. předání cen
 18:00 hod. beseda u cimbálu
 23:00 hod. ukončení besedy u cimbálu

Titulem ŠAMPION BÍLÝCH a ČERVENÝCH VÍN jsou odměněna vína, která získali 
nejvyšší počet bodů. V případě rovnosti bodů u více vzorků rozhodla o vítězi subkomise 
ve složení Bičan Josef, Luža Vojtěch st., Vaďura Zbyněk. CENU STAROSTY OBCE získalo 
nejlépe hodnocené víno od kudlovického vinaře. 

ŠAMPIÓNŠAMPIÓN

vzorek jméno obec odrůda + dourčení roč. hod. komise

CH 20 Hruška Michal Kudlovice Cha VzH '15 94** 2

vzorek jméno obec odrůda + dourčení roč. hod. komise

SV 1 Dudík Jan Strážnice 1550 Sv 92** 2

vzorek jméno obec odrůda + dourčení roč. hod. komise

CH 20 Hruška Michal Kudlovice Cha VzH '15 94** 2

bílých vínbílých vín

červených vínčervených vín

cena starosty obcecena starosty obce

1



2

SLOŽENÍ DEGUSTAČNÍCH KOMISÍSLOŽENÍ DEGUSTAČNÍCH KOMISÍ

Předseda komise č. 1: Jež BohuslavPředseda komise č. 1: Jež Bohuslav

Členové: Blahuš Ivo, Čech Dalibor, Plichta JiříČlenové: Blahuš Ivo, Čech Dalibor, Plichta Jiří

Předseda komise č. 2: Bičan JosefPředseda komise č. 2: Bičan Josef

Členové: Prát Josef, Vrzala Pavel, Rozum MilanČlenové: Prát Josef, Vrzala Pavel, Rozum Milan

Předseda komise č. 3: Hrňa FrantišekPředseda komise č. 3: Hrňa František

Členové: Tyl Pavel, Toman Petr, Výstup MichalČlenové: Tyl Pavel, Toman Petr, Výstup Michal

Předseda komise č. 4: Vaďura ZbyněkPředseda komise č. 4: Vaďura Zbyněk

Členové: Doležal Jaromír, Zajíc Antonín, Brazdilík PavelČlenové: Doležal Jaromír, Zajíc Antonín, Brazdilík Pavel

Předseda komise č. 5: Šimoník RadimPředseda komise č. 5: Šimoník Radim

Členové: Ondráš Dušan, Musil Josef, Tureček Ondřej,  Členové: Ondráš Dušan, Musil Josef, Tureček Ondřej,  

 Obdržálek JosefObdržálek Josef

Předseda komise č. 6: Bartošek PavelPředseda komise č. 6: Bartošek Pavel

Členové: Obdržálek Petr, Doležal Otto, Chmelík KarelČlenové: Obdržálek Petr, Doležal Otto, Chmelík Karel

Předseda komise č. 7: Bečica TomášPředseda komise č. 7: Bečica Tomáš

Členové: Dvořáček Jaromír, Dvořáček Milan, Stodůlka MiroslavČlenové: Dvořáček Jaromír, Dvořáček Milan, Stodůlka Miroslav

Předseda komise č. 8: Kaňovský IvoPředseda komise č. 8: Kaňovský Ivo

Členové: Měšťánek Vladimír, Vávra Jiří, Mitáček MichalČlenové: Měšťánek Vladimír, Vávra Jiří, Mitáček Michal

Předseda komise č. 9: Medek JosefPředseda komise č. 9: Medek Josef

Členové: Soják Petr, Valer Tomáš, Jabůrek MartinČlenové: Soják Petr, Valer Tomáš, Jabůrek Martin



3

NEJLÉPE HODNOCENÁ VÍNANEJLÉPE HODNOCENÁ VÍNA

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CH 20 Hruška Michal Kudlovice Cha VzH '15 94** 2

CH 16 Zámecké vinařství Bzenec Bzenec Cha VzH '16 92* 2

PA 4 Zichová Kristýna Traplice Pá VzH '15 92* 7

RŠ 16 Dočkal Stanislav Kudlovice RŠ VzH '10 92* 6

VZ 3 Kočenda Miroslav Zlechov VZ 92* 4

CH 17 Balíček Ondřej Jalubí Cha '16 91* 2

HIB 3 Vinařství B/V Ratíškovice HIB p.s. 91* 9

RB 13 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice RB p.s. '16 91* 3

RV 12 Hrňa František Buchlovice RV VzH '15 91* 9

TČ 5 Vinařství B/V Ratíškovice TČ VzH '15 91* 7

HIB 6 Tománek Pavel Boršice 671 HIB výběr '15 90* 9

NG 3 Hanáček Petr,Ing Modrá 99 Nb '16 90* 4

RR 24 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RR výběr z bobulí '15 90* 5

SVG 5 Nedbálek Petr Topolná 145 Sg p.s. '16 90* 6

VZ 17 Obdržálek Petr Babice 515 VZ p.s. '16 90* 4

CH 21 Měšťánek Vl. Boršice Cha VzH '15 89* 2

RR 21 Hruška Michal Kudlovice RR p.s. '15 89* 5

TČ 1 Štolfa Petr Boršice 430 TČ VzH 89* 7

CH 8 Švec Lumír Kudlovice Cha p.s. 88* 2

PA 5 Luža Tomáš Velehrad 314 Pá VzH '15 88* 7

NG 6 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 Nb p.s. '09 88* 4

RB 18 Zámecké vinařství Bzenec Bzenec RB p.s. '15 88* 3

RR 7 Tyl P+M Polešovice 408 RR 88* 5

RŠ 15 Milovníci vína a žen Zlechov RŠ VzH '15 88* 6

SB 6 Švec Ladislav Kudlovice 201 SmB RB+SZ 88* 7

SVG 3 Grebeníček Antonín Modrá 122 Sg p.s. 88* 6

VZ 11 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 VZ p.s. 88* 4

CH 12 Tománek Libor Modrá 96 Cha '16 87* 2

HIB 2 Sedlář Pavel Vinaři Sady HIB p.s. 87* 9

SZ 2 Žmolík Jiří Boršice 10 SZ 87* 8

MT 20 Möller Petr Míkovice,KPV MT 87* 1

RB 20 Hruška Michal Kudlovice RB p.s.,barrique '15 87* 3

RR 6 Bánovský Antonín Boršice 546 RR 87* 5

RV 8 Dočkal Stanislav Kudlovice RV 87* 9

CH 11 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice Cha VzH 86* 2

CH 18 Vávra Luděk Staré Město Cha p.s. '15 86* 2

Bílá vínaBílá vína



4

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

JB 11 Medek Josef Vinaři Sady Joh p.s. 86* 6

PA 1 Smištík Ivo Vinaři Sady Pá 86* 7

MM 5 Cukr Zdeněk Boršice MM 86* 8

MT 28 Chmelík Karel Vinaři Mařatice MT p.s. 86* 1

NG 5 Möller Petr Míkovice,KPV Nb '15 86* 4

RB 11 V.M.CH. Traplice RB p.s. 86* 3

RR 10 Kolařík-Vranka Traplice RR p.s. 86* 5

RŠ 12 Sedlář Pavel Vinaři Sady RŠ p.s. 86* 6

SB 9 Psotková Miroslava Spytihněv SmB RB+RŠ 86* 7

SVG 1 Machuča Pavel Kudlovice 395 Sg 86* 6

TČ 4 Slančík Jan Kudlovice 94 TČ '15 86* 7

VZ 12 Sklep U Chrástků Kudlovice VZ p.s. 86* 4

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SV 1 Dudík Jan Strážnice 1550 Sv 92** 2

JČ 14 Hrňa František Buchlovice NER p.s. '15 91* 3

DR 9 Bečica-Juračka Vinaři Sady DOR '15 90* 1

FR 4 Vinařství B/V Ratíškovice FR VzH '15 90* 4

JČ 11 Kubina Zdeněk Traplice 403 NER '16 90* 6

CM 10 Nedbálek Petr Topolná 145 CM '16 89* 4

DR 7 Bureš Karel Modrá 90 DOR barrique '16 89* 7

SV 7 Bičan Petr Traplice 176 Sv p.s. 89* 2

ZW 14 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 Zw p.s. '10 89* 8

CM 6 Bičan Josef Traplice 176 CM p.s. 88* 4

MP 6 Obdržálek Josef Spytihněv 506 MP 88* 5

RM 1 Šimoník Jan Traplice 420 RČ '16 88* 3

RR 7 Tyl P+M Polešovice 408 RR 88* 5

SV 13 Macků Libor KPV Míkovice Sv '15 88* 2

DR 2 Kolařík-Vranka Traplice DOR 87* 7

JČ 8 Maňásek František,Ing. Babice 176 Reg Kabinetní 87* 6

SČ 5 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 SmČ AN+RM '15 87* 6

FR 2 Psotková Miroslava Spytihněv FR 86* 1

JČ 6 Ondráš Dušan PV Jalubí Váh p.s. 86* 3

MP 8 Machuča Josef Babice MP '15 86* 5

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

ROS 4 Soják Petr Polešovice 100 ROS ZW 90* 9

ROS 11 Vinařství B/V Ratíškovice ROS FR, p.s. 89* 9

ROS 18 Vinařství B/V Ratíškovice ROS VzH+RM klaret 87* 9

ROS 12 Dohnal Václav Dol. Němčí 366 ROS ZW+RM, p.s 86* 9

Červená vínaČervená vína

Růžová vínaRůžová vína



5

VYSTAVENÁ VÍNA PODLE ODRŮD - BÍLÉVYSTAVENÁ VÍNA PODLE ODRŮD - BÍLÉ

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

HIB 3 Vinařství B/V Ratíškovice HIB p.s. 91* 9

HIB 6 Tománek Pavel Boršice 671 HIB výběr '15 90* 9

HIB 2 Sedlář Pavel Vinaři Sady HIB p.s. 87* 9

HIB 1 Kovařík Pavel Kudlovice 377 HIB 85 9

HIB 7 TFS Tečovice Tečovice HIB 81 9

HIB 4 Kovařík Pavel Kudlovice 377 HIB '16 77 9

HIB 5 Skucius Ladislav Vinotéka Babice HIB p.s. '16 74 9

HibernalHibernal
Bílá odrůda vyšlechtěna v Německu. Vznikla křížením: Seibel 7053 x Ryzlink rýnský. Víno je ex-Bílá odrůda vyšlechtěna v Německu. Vznikla křížením: Seibel 7053 x Ryzlink rýnský. Víno je ex-
traktivní, s jemnou vůní, vysoce kvalitní, s kyselinou typu Ryzlinku rýnského. V těžkých půdách při traktivní, s jemnou vůní, vysoce kvalitní, s kyselinou typu Ryzlinku rýnského. V těžkých půdách při 
přezrání se mohou vyskytnout ve víně nepříjemné bezinkové tóny.přezrání se mohou vyskytnout ve víně nepříjemné bezinkové tóny.

ChardonnayChardonnay
Odrůda pochází z Burgundska a pravděpodobně vznikla samovolným křížením Pinot noir x Heunisch. Odrůda pochází z Burgundska a pravděpodobně vznikla samovolným křížením Pinot noir x Heunisch. 
Chardonnay voní po zelených jablkách a při stárnutí přicházejí vůně akátů, hrušek, citronů a grapef-Chardonnay voní po zelených jablkách a při stárnutí přicházejí vůně akátů, hrušek, citronů a grapef-
ruitů, medu a nakonec lískových oříšků. Zelenožlutá až nazlátlá barva. Víno je vždy velmi plné, někdy ruitů, medu a nakonec lískových oříšků. Zelenožlutá až nazlátlá barva. Víno je vždy velmi plné, někdy 
v mládí s výraznějšími kyselinami.v mládí s výraznějšími kyselinami.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CH 20 Hruška Michal Kudlovice Cha VzH '15 94** 2

CH 16 Zámecké vinařství Bzenec Bzenec Cha VzH '16 92* 2

CH 17 Balíček Ondřej Jalubí Cha VzB '16 91* 2

CH 21 Měšťánek Vl. Boršice Cha VzH '15 89* 2

CH 8 Švec Lumír Kudlovice Cha p.s. 88* 2

CH 12 Tománek Libor Modrá 96 Cha '16 87* 2

CH 11 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice Cha VzH 86* 2

CH 18 Vávra Luděk Staré Město Cha p.s. '15 86* 2

CH 1 Pernica Zdeněk Boršice Cha 85 2

CH 15 Vinařství Rochůz Mařatice Cha p.s. '16 84 2

CH 3 Tománek Miloslav Boršice 254 Cha 83 2

CH 22 Tomaštík Josef Kudlovice 63 Cha VzH '15 83 2

CH 5 Víno-Č.Z.H. Traplice Traplice Cha 82 2

CH 14 Skucius Ladislav Vinotéka Babice Cha p.s. '16 81 2

CH 10 Medek Josef Vinaři Sady Cha p.s. 79 2

CH 7 Kuneta Petr Traplice Cha p.s. 78 2

CH 9 Ponížil Zdeněk,Ing. Dolní Němčí Cha p.s. 77 2

CH 4 Buchtík Zdeněk Boršice 559 Cha 76 2

CH 6 Rouzek Jaroslav Dolina 224 Cha 75 2

CH 2 Bačuvčík Alois Topolná 293 Cha 74 2

CH 13 Chytil Petr Těšnovice 142 Cha kabinetní '16 72 2

CH 19 Bečica-Juračka Vinaři Sady Cha p.s. '15 72 2



6

Muškát moravskýMuškát moravský
Ing. V. Křivánek vyšlechtil v Polešovicích tuto odrůdu z Muškátu Ottonel x Prachttraube. Odrůda je Ing. V. Křivánek vyšlechtil v Polešovicích tuto odrůdu z Muškátu Ottonel x Prachttraube. Odrůda je 
vhodná do hlinitých půd, dává plnější vína. Zelenožlutá barva, květinově muškátová vůně, lehký cha-vhodná do hlinitých půd, dává plnější vína. Zelenožlutá barva, květinově muškátová vůně, lehký cha-
rakter vína, s příjemnou harmonií.rakter vína, s příjemnou harmonií.

Müller ThurgauMüller Thurgau
Tato odrůda vznikla křížení Ryzlinku rýnského x Madlenky královské. Zelenožlutá barva, muškátově Tato odrůda vznikla křížení Ryzlinku rýnského x Madlenky královské. Zelenožlutá barva, muškátově 
ovocná vůně s tóny grepu či broskve. Středně plné, harmonické a příjemně pitelné víno, nenáročného ovocná vůně s tóny grepu či broskve. Středně plné, harmonické a příjemně pitelné víno, nenáročného 
a svěžího charakteru.a svěžího charakteru.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

MM 5 Cukr Zdeněk Boršice MM 86* 8

MM 4 Kubina Tomáš Traplice 236 MM 85 8

MM 9 Tománek Alois,Ing. Boršice 671 MM p.s. '16 85 8

MM 8 Hruška Michal Kudlovice MM p.s. 84 8

MM 2 Šimoník Radim PV Jalubí MM 82 8

MM 6 Ježovi Vinaři Mařatice MM 82 8

MM 7 Dudík Jan Strážnice 1550 MM p.s. 80 8

MM 11 Luža Vojtěch Velehrad 276 MM '15 80 8

MM 1 Blahuš Ivo PV Jalubí MM 78 8

MM 10 Kovařík Libor Babice 490 MM '15 78 8

MM 3 Vranka Miloš Traplice 331 MM 72 8

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

MT 20 Möller Petr Míkovice,KPV MT kabinetní 87* 1

MT 28 Chmelík Karel Vinaři Mařatice MT p.s. 86* 1

MT 7 Brázdil Tomáš Boršice 337 MT 85 1

MT 17 Sekanina Stanislav Topolná 289 MT 84 1

MT 29 Pelka Jaroslav Staré Město MT p.s. 84 1

MT 5 Vinařství Rochůz Mařatice MT 83 1

MT 8 Plevák Radek Polešovice 91 MT 83 1

MT 9 Kořínek Horymír Boršice MT 83 1

MT 19 Obdržálek Petr Babice 515 MT 83 1

MT 21 Macků Libor KPV Míkovice MT kabinetní 83 1

MT 27 Doložílek Radek Boršice 494 MT p.s. 83 1

MT 12 Blahuš Ivo PV Jalubí MT 82 1

MT 23 Mikel Petr Traplice 379 MT kabinetní 82 1

MT 25 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 MT kabinetní 82 1

MT 2 Maňásek P. Vinaři sady MT 81 1

MT 11 Huráb Jan Vinaři Sady MT 81 1

MT 16 Nagy Robert Kudlovice 382 MT 81 1

MT 24 Výstup Petr Zlechov MT kabinetní 81 1

MT 31 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice MT '16 81 1

MT 1 Ondruch-Rozum Traplice MT 80 1

MT 15 Obdržálek Josef Spytihněv 506 MT 80 1



7

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

MT 18 Rouzek Jaroslav Dolina 224 MT 78 1

MT 26 Veverka Josef Boršice 513 MT p.s. 78 1

MT 13 Luža Tomáš Velehrad 314 MT 77 1

MT 30 Franta Josef Boršice 574 MT '16 77 1

MT 6 Bačuvčík Alois Topolná 293 MT 76 1

MT 32 TFS Tečovice Tečovice MT p.s. 76 1

MT 10 Bureš Karel Modrá 90 MT 75 1

MT 14 Řezníček M. Babice MT 74 1

MT 4 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 MT 69 1

MT 22 Nedbálek Petr Topolná 145 MT kabinetní 69 1

MT 3 Zahrádáři Hradčovice Hradčovice MT 68 1

NeuburskéNeuburské
Pochází z Rakouska pod názvem Neuburger. Jedná se o nahodilé křížení odrůd Veltlínské červené x Syl-Pochází z Rakouska pod názvem Neuburger. Jedná se o nahodilé křížení odrůd Veltlínské červené x Syl-
vánské zelené. Vína Neuburského mají žlutou až zlatožlutou barvu. Mladé Neuburské má jemné aroma vánské zelené. Vína Neuburského mají žlutou až zlatožlutou barvu. Mladé Neuburské má jemné aroma 
připomínající ořechy. Starší víno dosahuje ležením vína na láhvi vyšší kvality, přibývá buketních látek připomínající ořechy. Starší víno dosahuje ležením vína na láhvi vyšší kvality, přibývá buketních látek 
červeného ovoce a vzrůstá sametový dojem v ústech. Dochuť vína je harmonická, neutrální a dlouhá.červeného ovoce a vzrůstá sametový dojem v ústech. Dochuť vína je harmonická, neutrální a dlouhá.

PálavaPálava
Odrůda vznikla křížením odrůd Tramín červený x Müller Thurgau. Charakter vína je podobný vínům Odrůda vznikla křížením odrůd Tramín červený x Müller Thurgau. Charakter vína je podobný vínům 
Tramínu, ale kořenitá plnost bývá nižší a aromatické látky jsou obohaceny o vanilkové tóny. K vyššímu Tramínu, ale kořenitá plnost bývá nižší a aromatické látky jsou obohaceny o vanilkové tóny. K vyššímu 
obsahu kyselin než má Tramín, mívají vína Pálavy jemnější harmonii a jsou pro mnohé konzumenty obsahu kyselin než má Tramín, mívají vína Pálavy jemnější harmonii a jsou pro mnohé konzumenty 
přitažlivější.přitažlivější.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

NG 3 Hanáček Petr,Ing Modrá 99 Ng '16 90* 4

NG 6 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 Ng p.s. '09 88* 4

NG 5 Möller Petr Míkovice,KPV Ng p.s. '15 86* 4

NG 2 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 Ng p.s. 85 4

NG 4 Slančík Jan Kudlovice 94 Ng '15 83 4

NG 1 Grebeníček Antonín Modrá 122 Ng p.s. 81 4

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

PA 4 Zichová Kristýna Traplice Pá VzH '15 92* 7

PA 5 Luža Tomáš Velehrad 314 Pá VzH '15 88* 7

PA 1 Smištík Ivo Vinaři Sady Pá 86* 7

PA 2 Medek Josef Vinaři Sady Pá VzH 85 7

PA 6 Milovníci vína a žen Zlechov Pá p.s. '13 85 7

PA 3 Skucius Ladislav Vinotéka Babice Pá kabinetní '16 75 7



8

Rulandské bíléRulandské bílé
Název „Rulandské“ vzniklo přejmenováním Burgundského bílého na Rulandské bílé. Odrůda vznik-Název „Rulandské“ vzniklo přejmenováním Burgundského bílého na Rulandské bílé. Odrůda vznik-
la z odrůdy Pinot noir, která má modré hrozny. Při odpovídajících podmínkách jsou vína elegantní, la z odrůdy Pinot noir, která má modré hrozny. Při odpovídajících podmínkách jsou vína elegantní, 
harmonická, plná a bohatá. Ležením se vína více zaplňují, barevné tóny se zvýrazní a aroma se mění harmonická, plná a bohatá. Ležením se vína více zaplňují, barevné tóny se zvýrazní a aroma se mění 
na vůni hrušek, červeného ovoce nebo i lískových oříšků. Víno je plné, elegantní, nepostrádá nikdy na vůni hrušek, červeného ovoce nebo i lískových oříšků. Víno je plné, elegantní, nepostrádá nikdy 
kyseliny a má dlouhý odchod.kyseliny a má dlouhý odchod.

Rulandské šedéRulandské šedé
Nebo-li Pinot gris, vznikl mutací z Pinot noir a je rozšířen po celém světě. Pinot gris je odrůda, od jejichž Nebo-li Pinot gris, vznikl mutací z Pinot noir a je rozšířen po celém světě. Pinot gris je odrůda, od jejichž 
vín se očekává plnost, hebkost, vysoký extrakt, pomerančové tóny ve vůni spojené s dojmy medovosti. vín se očekává plnost, hebkost, vysoký extrakt, pomerančové tóny ve vůni spojené s dojmy medovosti. 
K dosažení typičnosti je nutná vyzrálost alespoň na stupeň pozdního sběru a výše. Zlatožlutá barva, K dosažení typičnosti je nutná vyzrálost alespoň na stupeň pozdního sběru a výše. Zlatožlutá barva, 
medově nasládlá vůně. Velmi plné víno, s vyšším obsahem glycerolu i alkoholu, harmonické, vláčné medově nasládlá vůně. Velmi plné víno, s vyšším obsahem glycerolu i alkoholu, harmonické, vláčné 
s utlumeným působením kyselin a s dlouho trvající dochutí.s utlumeným působením kyselin a s dlouho trvající dochutí.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RB 13 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice RB p.s. '16 91* 3

RB 18 Zámecké vinařství Bzenec Bzenec RB p.s. '15 88* 3

RB 20 Hruška Michal Kudlovice RB p.s.,barrique '15 87* 3

RB 11 V.M.CH. Traplice RB p.s. 86* 3

RB 12 Dostálek Antonín Vinaři Mařatice RB '16 85 3

RB 6 Zichová-Horáček Traplice RB p.s. 84 3

RB 7 Kolařík Lukáš Traplice RB p.s. 84 3

RB 10 Ondruch-Rozum Traplice RB p.s. 84 3

RB 15 Škrabalová Petra Kudlovice 13 RB '15 83 3

RB 9 Bratři Dibďákovi Traplicee 142 RB p.s. 82 3

RB 1 Švec Ladislav Kudlovice 201 RB 81 3

RB 2 Březina Ladislav Kudlovice 229 RB 81 3

RB 21 Kraváček Vít Kudlovice 253 RB '14 81 3

RB 14 Fusek Květoslav Kudlovice RB '15 80 3

RB 16 Kovařík Pavel Kudlovice 377 RB '15 80 3

RB 19 Švub Jan Traplice 364 RB p.s. '15 80 3

RB 8 Horáček Pavel Traplice 160 RB p.s. '16 78 3

RB 5 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice RB kabinetní 76 3

RB 4 Kovařík František Babice 390 RB 75 3

RB 3 Obdržálek Josef Spytihněv 506 RB 73 3

RB 17 Králík Michal J. Pruchy 76 RB p.s. '15 69 3

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RŠ 16 Dočkal Stanislav Kudlovice RŠ VzH '10 92* 6

RŠ 15 Milovníci vína a žen Zlechov RŠ VzH '15 88* 6

RŠ 12 Sedlář Pavel Vinaři Sady RŠ p.s. 86* 6

RŠ 10 Sklep U Chrástků Kudlovice RŠ p.s. 85 6

RŠ 4 Smištík Ivo Vinaři Sady RŠ 84 6

RŠ 11 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice RŠ p.s. 84 6

RŠ 13 Soják Petr Polešovice 100 RŠ p.s. 84 6



9

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RŠ 9 Zábranský J+M Vinaři Mařatice RŠ p.s. 83 6

RŠ 3 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 RŠ 81 6

RŠ 5 Březina Ladislav Kudlovice 229 RŠ 81 6

RŠ 1 Rouzek Jaroslav Dolina 224 RŠ 80 6

RŠ 2 Zbránek Antonín Babice 78 RŠ 80 6

RŠ 14 Švec Lumír Kudlovice RŠ p.s. '15 79 6

RŠ 8 Adamík Antonín Huštěnovice RŠ p.s. 78 6

RŠ 6 Sladký Petr KPV Míkovice RŠ kabinetní 74 6

RŠ 7 Šuranský Jaroslav Kudlovice RŠ p.s. 65 6

Ryzlink rýnskýRyzlink rýnský
Ryzlink rýnský se pěstuje od roku 1435. Vznikl pravděpodobně nahodilým křížením mezi odrůdou Heu-Ryzlink rýnský se pěstuje od roku 1435. Vznikl pravděpodobně nahodilým křížením mezi odrůdou Heu-
nisch a semenáčem Tramínu. Ryzlink rýnský má zelenožlutou barvu.Vůně, mohou být ovocné – broskev, nisch a semenáčem Tramínu. Ryzlink rýnský má zelenožlutou barvu.Vůně, mohou být ovocné – broskev, 
nezralé jablko, citronová kůra a u měkčích vín i meruňka, ananas. Mohou být i kořenité, minerální, nezralé jablko, citronová kůra a u měkčích vín i meruňka, ananas. Mohou být i kořenité, minerální, 
zemité i kouřové. V chuti ryzlinkových vín hraje velkou úlohu kyselina a její zralost. Od ocelové kyseliny zemité i kouřové. V chuti ryzlinkových vín hraje velkou úlohu kyselina a její zralost. Od ocelové kyseliny 
v nezralých ročnících, přes příjemně říznou až po svěže zralou, která je nezbytnou součástí velkých vín.v nezralých ročnících, přes příjemně říznou až po svěže zralou, která je nezbytnou součástí velkých vín.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RR 24 Vinařství Vaďura Polešovice 677 RR výběr z bobulí '15 90* 5

RR 21 Hruška Michal Kudlovice RR p.s. '15 89* 5

RR 7 Tyl P+M Polešovice 408 RR 88* 5

RR 6 Bánovský Antonín Boršice 546 RR 87* 5

RR 10 Kolařík-Vranka Traplice RR p.s. 86* 5

RR 11 Sekanina Stanislav Topolná 289 RR p.s. 85 5

RR 14 Hanáček Petr,Ing Modrá 99 RR '16 85 5

RR 20 Sladký Petr KPV Míkovice RR p.s. '15 85 5

RR 12 Toman Petr Ratíškovice RR 84 5

RR 17 Zámecké vinařství Bzenec Bzenec RR p.s. '16 84 5

RR 23 Švec Lumír Kudlovice RR p.s. '15 84 5

RR 9 Hulcký a syn Staré Město RR p.s. 83 5

RR 15 Vinařství Rochůz Mařatice RR '16 83 5

RR 22 Luža Vojtěch st. Velehrad 214 RR p.s. '15 83 5

RR 19 Králík Michal Uh. Hradiště,J. Průchy 76 RR p.s. '15 80 5

RR 1 Chytil Petr Těšnovice 142 RR 79 5

RR 16 Nagy Robert Kudlovice 382 RR p.s. '16 79 5

RR 26 Březina Ladislav Kudlovice 229 RR VzH '09 79 5

RR 25 Hruška Michal Kudlovice RR p.s.,suché '14 78 5

RR 18 Kovařík Libor Babice 490 RR '15 77 5

RR 2 Zbránek Antonín Babice 78 RR 76 5

RR 3 Klajn Pavel Huštěnovice RR 75 5

RR 5 Fusek Květoslav Kudlovice RR 73 5

RR 27 Chytil Petr Těšnovice 142 RR kabinetní '16 73 5

RR 13 Brázdilík Pavel Kudlovice RR '16 71 5

RR 4 Rozumek Jiří Traplice RR 69 5

RR 8 Švestka František Hradčovice RR 60 5



10

Ryzlink vlašskýRyzlink vlašský
Původ je neznámý a k Ryzlinku rýnskému nemá žádný příbuzenský vztah. Je nejvíce rozšířen v Evropě. Původ je neznámý a k Ryzlinku rýnskému nemá žádný příbuzenský vztah. Je nejvíce rozšířen v Evropě. 
Vína se vyznačují vyšším obsahem kyselin, ryzlinky má žlutozelenou barvu u mladých vín převažují Vína se vyznačují vyšším obsahem kyselin, ryzlinky má žlutozelenou barvu u mladých vín převažují 
ovocné tóny rybízu, případně angreštu, později se objevují vůně lučního kvítí až po delikátní, medově ovocné tóny rybízu, případně angreštu, později se objevují vůně lučního kvítí až po delikátní, medově 
vyzrálá vína s příchutí hrozinek, které se pojí s pikantní kyselinou, střední plností, svěžestí a velmi vyzrálá vína s příchutí hrozinek, které se pojí s pikantní kyselinou, střední plností, svěžestí a velmi 
dobrou pitelností.dobrou pitelností.

SauvignonSauvignon
Vznikl křížení odrůd Chenin blanc x Tramín. Ve vůni i chuti vznikají travnaté, kopřivové, paprikové Vznikl křížení odrůd Chenin blanc x Tramín. Ve vůni i chuti vznikají travnaté, kopřivové, paprikové 
tóny. Při vyšším slunečním svitu se začínají objevovat ovocné tóny jako černorybízové, angreštové, tóny. Při vyšším slunečním svitu se začínají objevovat ovocné tóny jako černorybízové, angreštové, 
kiwi, broskve, nektarinky či melounu. U sladkých výběrů meruňka, pomeranče, ananas i marcipán. kiwi, broskve, nektarinky či melounu. U sladkých výběrů meruňka, pomeranče, ananas i marcipán. 
Zráním Sauvignonu na láhvi se ve víně rozvíjí hlavně láhvová zralost, s níž narůstá i vyšší barevný Zráním Sauvignonu na láhvi se ve víně rozvíjí hlavně láhvová zralost, s níž narůstá i vyšší barevný 
tón vína a jeho plnost.tón vína a jeho plnost.

Sylvánské zelenéSylvánské zelené
Tato odrůda pochází z Rakouska. Vznikla zkřížením odrůd Rakouské bílé a Tramín. Na Moravě byla Tato odrůda pochází z Rakouska. Vznikla zkřížením odrůd Rakouské bílé a Tramín. Na Moravě byla 
nejrozšířenější odrůdou, poté byla vytlačena Neuburským, které stihl stejný osud, objevením odrůdy nejrozšířenější odrůdou, poté byla vytlačena Neuburským, které stihl stejný osud, objevením odrůdy 
Mülleru Thurgau. Mladá vína jsou tvrdá a hrubá. Rychle vyzrává do plnosti a kulatosti.Mülleru Thurgau. Mladá vína jsou tvrdá a hrubá. Rychle vyzrává do plnosti a kulatosti.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RV 12 Hrňa František Buchlovice RV VzH '15 91* 9

RV 8 Dočkal Stanislav Kudlovice RV VzH 87* 9

RV 1 Mužský sbor z Kudlovic Kudlovice RV 85 9

RV 13 TFS Tečovice Tečovice RV VzH '16 83 9

RV 7 V.M.CH. Traplice RV p.s. 82 9

RV 9 Kutálek Radim Vinaři Jarošov RV '16 82 9

RV 5 Maňásek Josef,Ing. Huštěnovice 325 RV p.s. 81 9

RV 14 TFS Tečovice Tečovice RV VzH 80 9

RV 6 Obdržálek Petr Babice 515 RV p.s. 79 9

RV 10 Čechmánková Renata Kudlovice RV '16 79 9

RV 2 Řezníček M. Babice RV 75 9

RV 3 Maňásek Václav Huštěnovice 89 RV 74 9

RV 11 Ponížil Zdeněk,Ing. Dolní Němčí RV kabinetní '16 74 9

RV 4 Vranka Miloš Traplice 331 RV 62 9

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SVG 5 Nedbálek Petr Topolná 145 Sg p.s. '16 90* 6

SVG 3 Grebeníček Antonín Modrá 122 Sg p.s. 88* 6

SVG 1 Machuča Pavel Kudlovice 395 Sg 86* 6

SVG 6 Möller Petr Míkovice,KPV Sg p.s. '15 85 6

SVG 4 Bednařík Jaroslav Polešovice Sg p.s. '16 82 6

SVG 7 Březina Ladislav Kudlovice 229 Sg VzH '12 65 6

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SZ 2 Žmolík Jiří Boršice 10 SZ 87* 8

SZ 1 Machuča Pavel Kudlovice 395 SZ 85 8



11

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SZ 3 Tománek Miloslav Boršice 254 SZ 84 8

SZ 7 Kovařík Pavel Kudlovice 377 SZ '15 82 8

SZ 6 Švec Lumír Kudlovice SZ p.s. '16 80 8

SZ 5 Skucius Ladislav Vinotéka Babice SZ kabinetní '16 79 8

SZ 4 Prát Josef PV Jalubí SZ p.s. 78 8

Tramín červenýTramín červený
Vína Tramínu mají intenzivnější barvu, než většina ostatních bílých vín - jsou zelenožlutá až zlatožlutá. Vína Tramínu mají intenzivnější barvu, než většina ostatních bílých vín - jsou zelenožlutá až zlatožlutá. 
Pro víno Tramínu je příznačná bohatost omamující vůně a kořenitosti až do sladkých medových tónů. Pro víno Tramínu je příznačná bohatost omamující vůně a kořenitosti až do sladkých medových tónů. 
Jeho základní vůni lze přirovnat k vůni čajové růže, kterou doprovázejí další odstíny vůní: skořice, Jeho základní vůni lze přirovnat k vůni čajové růže, kterou doprovázejí další odstíny vůní: skořice, 
květů pomeranče, citrusových plodů. U tramínu bývá zbytkový cukru. Má dlouhou perzistenci a ne-květů pomeranče, citrusových plodů. U tramínu bývá zbytkový cukru. Má dlouhou perzistenci a ne-
slouží k běžnému pití, vyžaduje odpovídající rozpoložení mysli a dostatek času k vychutnávání.slouží k běžnému pití, vyžaduje odpovídající rozpoložení mysli a dostatek času k vychutnávání.

Veltlínské zelenéVeltlínské zelené
Pochází z Rakouska, rakouský název Grüner Veltliner se užívá až od 18 století. Jedním z rodičů je Pochází z Rakouska, rakouský název Grüner Veltliner se užívá až od 18 století. Jedním z rodičů je 
pravděpodobně Tramín. Víno má zelenožlutou barvu a jako mladé voní svěžestí, pepřnatostí až lehkou pravděpodobně Tramín. Víno má zelenožlutou barvu a jako mladé voní svěžestí, pepřnatostí až lehkou 
vůní doutníku. Při zrání na láhvích se objevují kořenitě pepřnaté tóny, které poté zanikají, a objevuje vůní doutníku. Při zrání na láhvích se objevují kořenitě pepřnaté tóny, které poté zanikají, a objevuje 
se mandlová chuť.se mandlová chuť.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

TČ 5 Vinařství B/V Ratíškovice TČ VzH '15 91* 7

TČ 1 Štolfa Petr Boršice 430 TČ VzH 89* 7

TČ 4 Slančík Jan Kudlovice 94 TČ '15 86* 7

TČ 3 Ponížil Zdeněk,Ing. Dolní Němčí TČ p.s. '16 81 7

TČ 2 Šimoník Jan Traplice 420 TČ p.s. '16 76 7

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

VZ 3 Kočenda Miroslav Zlechov VZ 92* 4

VZ 17 Obdržálek Petr Babice 515 VZ p.s. '16 90* 4

VZ 11 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 VZ p.s. 88* 4

VZ 12 Sklep U Chrástků Kudlovice VZ p.s. 86* 4

VZ 15 Vaníček Ladislav Kudlovice VZ p.s. 85 4

VZ 8 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 VZ 84 4

VZ 13 Bičan Josef Traplice 176 VZ p.s. 83 4

VZ 5 Zajíc Antonín Vinaři Mařatice VZ 82 4

VZ 7 Caudr František,Ing. Babice VZ 82 4

VZ 16 Nagy Robert Kudlovice 382 VZ '16 82 4

VZ 4 Čejka Karel Staré Město VZ 81 4

VZ 2 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice VZ 80 4

VZ 14 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice VZ p.s. 80 4

VZ 10 Výstup Petr Zlechov VZ kabinetní 79 4

VZ 1 Obdržálek Josef Spytihněv 506 VZ 78 4

VZ 6 Lanšperk Josef Babice 452 VZ 78 4

VZ 9 Hron a spol. Vinaři Sady VZ kabinetní 78 4

VZ 18 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 VZ '15 59 4



12

Jiná bíláJiná bílá

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

JB 11 Medek Josef Vinaři Sady Joh Johaniter, p.s. 86* 6

JB 12 Musil Josef,Ing. Vinaři Mařatice Pri Prim 85 8

JB 3 Sladký Petr KPV Míkovice IO Irsai Oliver, kab. 84 8

JB 9 Indruch Petr Polešovice 499 CB Cabernet Blanc 84 6

JB 2 Dvořáček Milan Huštěnovice 198 VČR Veltlínské červené rané,p.s.  83 3

JB 10 Tomaštík Jaroslav Kudlovice 305 Sou Souvignier gris, kab. 83 6

JB 5 Šimoník Radim PV Jalubí SOL Solaris, p.s. 82 8

JB 8 Machuča Josef Babice LEN Lena 82 6

JB 13 TFS Tečovice Tečovice MAL Malverina 82 3

JB 7 Šimoník Jaroslav Boršice 458 JB Mery 80 8

JB 6 Machuča Pavel Kudlovice 395 SOL Solaris 78 8

JB 1 Ponížil Zdeněk,Ing. Dolní Němčí VČR Veltlínské červené rané, kab. 76 3

JB 4 Švec Lumír Kudlovice SOL Solaris 73 8

Směs bíláSměs bílá

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SB 6 Švec Ladislav Kudlovice 201 SmB RB+SZ 88* 7

SB 9 Psotková Miroslava Spytihněv SmB RB+RŠ 86* 7

SB 2 Ondruch-Rozum Traplice SmB cuveé 85 7

SB 10 Gabriel František Traplice SmB VZ+RV 84 7

SB 14 Smištík Ivo Vinaři Sady SmB HIB+RŠ 84 7

SB 12 Čevela Jiří Traplice SmB RB+RR 83 7

SB 13 Krpálek Josef ml. Boršice 591 SmB VČR+TR 82 7

SB 16 Ondráš Dušan PV Jalubí SmB ERILON+MT '16 82 7

SB 17 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 SmB RB+MT '16 81 7

SB 8 Fusek Květoslav Kudlovice SmB RB+MT+CH 79 7

SB 3 Švestka František Hradčovice SmB RB+RV 78 7

SB 7 Švec Ladislav Kudlovice 201 SmB MT+RR 78 7

SB 4 Hátle Vinaři Sady SmB RB+RR 76 7

SB 11 Dvořáček Milan ml. Huštěnovice 198 SmB MT+VČR 75 7

SB 5 Šustr Radomír Kudlovice 52 SmB VZ+RR 71 7

SB 1 Hátle Vinaři Sady SmB 69 7

SB 15 Šuranský Jaroslav Kudlovice SmB RŠ+RR '16 65 7



13

ROSÉROSÉ

Růžové víno se vyrábí odčerpáním a prokvašením růžového moštu získaného z rozdrcených modrých Růžové víno se vyrábí odčerpáním a prokvašením růžového moštu získaného z rozdrcených modrých 
hroznů, pokud se jedná o odrůdy s vyšším obsahem látek ve slupkách bobulí. U odrůd se barva uvolňuje hroznů, pokud se jedná o odrůdy s vyšším obsahem látek ve slupkách bobulí. U odrůd se barva uvolňuje 
pomaleji, rmut musí potřebnou dobu macerovat anebo dokonce mírně nakvasit. Růžové víno se může pomaleji, rmut musí potřebnou dobu macerovat anebo dokonce mírně nakvasit. Růžové víno se může 
získat i společným zpracováním bílých a červených vín ve vhodném poměru.získat i společným zpracováním bílých a červených vín ve vhodném poměru.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

ROS 4 Soják Petr Polešovice 100 ROS ZW 90* 9

ROS 11 Vinařství B/V Ratíškovice ROS FR, p.s. 89* 9

ROS 18 Vinařství B/V Ratíškovice ROS VzH+RM klaret 87* 9

ROS 12 Dohnal Václav Dol. Němčí 366 ROS ZW+RM, p.s 86* 9

ROS 1 Blahuš Ivo PV Jalubí ROS ZW klaret 85 9

ROS 5 Mikel Petr Traplice 379 ROS 84 9

ROS 7 Doložílek Zdeněk Polešovice 726 ROS SV 84 9

ROS 13 Zábranský J+M Vinaři Mařatice ROS RM, p.s. 84 9

ROS 6 Kolařík-Vranka Traplice ROS ZW 81 9

ROS 10 Štolfa Petr Boršice 430 ROS FR, p.s. 80 9

ROS 16 Pekárek Radomír Traplice 312 ROS FR, p.s. '15 80 9

ROS 14 Sklep U Chrástků Kudlovice ROS SV, p.s. 78 9

ROS 9 Kuneta Petr Traplice ROS RM 77 9

ROS 2 ČZS Boršice Boršice ROS 76 9

ROS 15 Skucius Ladislav Vinotéka Babice ROS ZW kabinet. '16 76 9

ROS 8 Jurek Jan Vinaři Mařatice ROS ZW kabinet. 75 9

ROS 3 Kovařík Pavel Kudlovice 377 ROS RB+MP 74 9

ROS 17 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 ROS André '14 60 9

VYSTAVENÁ VÍNA PODLE ODRŮD - ČERVENÉVYSTAVENÁ VÍNA PODLE ODRŮD - ČERVENÉ

Cabernet MoraviaCabernet Moravia
Odrůdu vyšlechtil Lubomír Glos v Mor. N. Vsi křížením (Cabernet Franc x Zweigeltrebe). Červená Odrůdu vyšlechtil Lubomír Glos v Mor. N. Vsi křížením (Cabernet Franc x Zweigeltrebe). Červená 
vína mají tmavě granátovou barvu, jemně kabernetové tóny ve vůni i v chuti. Po odbourání kyseliny vína mají tmavě granátovou barvu, jemně kabernetové tóny ve vůni i v chuti. Po odbourání kyseliny 
jablečné je víno velmi plné, hebké, s dobře strukturovanými tříslovinami a s dlouhou perzistencí.jablečné je víno velmi plné, hebké, s dobře strukturovanými tříslovinami a s dlouhou perzistencí.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CM 10 Nedbálek Petr Topolná 145 CM kabinetní '16 89* 4

CM 6 Bičan Josef Traplice 176 CM p.s. 88* 4

CM 3 Ondráš Dušan PV Jalubí CM 85 4

CM 2 Chmelík Karel Vinaři Mařatice CM 83 4

CM 5 Bureš Michal Velehrad 308 CM 83 4

CM 9 Bečica Miloslav Vinaři Mařatice CM '16 83 4

CM 4 Sklep U Chrástků Kudlovice CM 82 4

CM 1 Maňásek P. Vinaři Sady CM 81 4

CM 8 Brázdilík Pavel Kudlovice CM '16 80 4

CM 7 Hulcký a syn Staré Město CM '16 78 4

CM 11 Dudík Jan Strážnice 1550 CM '15 78 4



14

Cabernet SauvignonCabernet Sauvignon
Vína této odrůdy zrají velmi pomalu. Lahvují se po jednom až dvou letech a začínají být příjemná ke Vína této odrůdy zrají velmi pomalu. Lahvují se po jednom až dvou letech a začínají být příjemná ke 
konzumu po 4–5 letech, svého optima dosahují po 5–10 letech. Z vyzrálých hroznů je chuť vždy čer-konzumu po 4–5 letech, svého optima dosahují po 5–10 letech. Z vyzrálých hroznů je chuť vždy čer-
norybízová a k ní se pak druží dle půdy a sklizně vůně tmavých třešní, ostružin, tabáku, eukalyptu. norybízová a k ní se pak druží dle půdy a sklizně vůně tmavých třešní, ostružin, tabáku, eukalyptu. 
Ve většině oblastí se používá pro zrání vína sudů barrique, které předávají vínům další vůně a chuť.Ve většině oblastí se používá pro zrání vína sudů barrique, které předávají vínům další vůně a chuť.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CS 1 Skucius Ladislav Vinotéka Babice CS jakostní '16 83 4

CS 2 Macků Libor KPV Míkovice CS p.s. '14 81 4

DornfelderDornfelder
Středně raná moštová modrá odrůda. Vznikla křížením Helfensteiner x Heroldrebe (tj. Jakubské x Tro-Středně raná moštová modrá odrůda. Vznikla křížením Helfensteiner x Heroldrebe (tj. Jakubské x Tro-
línské) x (Modrý Portugal x Frankovka). Odrůda byla vyšlechtěna v Německu. Víno je výborné kvality, línské) x (Modrý Portugal x Frankovka). Odrůda byla vyšlechtěna v Německu. Víno je výborné kvality, 
tmavočervené barvy, jemně aromatické vůně a chuti.tmavočervené barvy, jemně aromatické vůně a chuti.

FrankovkaFrankovka
Pravděpodobně pochází z Rakouska. Pěstuje se hlavně ve středoevropských vinařských oblastech. U nás Pravděpodobně pochází z Rakouska. Pěstuje se hlavně ve středoevropských vinařských oblastech. U nás 
se pěstuje jen na Moravě. Vína mívají světle i tmavě rubínovou barvu s fi alovými záblesky. V mladém se pěstuje jen na Moravě. Vína mívají světle i tmavě rubínovou barvu s fi alovými záblesky. V mladém 
víně je travnaté aroma, které se při zrání vína mění na ostružinové vůně. Víno obsahuje více kyselin.víně je travnaté aroma, které se při zrání vína mění na ostružinové vůně. Víno obsahuje více kyselin.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

DR 9 Bečica-Juračka Vinaři Sady DOR '15 90* 7

DR 7 Bureš Karel Modrá 90 DOR barrique '16 89* 7

DR 2 Kolařík-Vranka Traplice DOR 87* 7

DR 10 Vinaři Sady Sady DOR p.s. '15 82 7

DR 8 Švub Jan Traplice 364 DOR p.s. '16 81 7

DR 1 Tyl P+M Polešovice 408 DOR VzH 80 7

DR 5 Švec Lumír Kudlovice DOR p.s. 80 7

DR 4 Vrána Dalimil Staré Město DOR p.s. 79 7

DR 11 TFS Tečovice Tečovice DOR '16 79 7

DR 3 Bednaříková Martina Slušovice DOR kabinetní 74 7

DR 6 Prát Josef PV Jalubí DOR '16 70 7

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

FR 4 Vinařství B/V Ratíškovice FR VzH '15 90* 1

FR 2 Psotková Miroslava Spytihněv FR 86* 1

FR 5 TFS Tečovice Tečovice FR '16 85 1

FR 1 Hron a spol. Vinaři Sady FR 83 1

FR 3 Balíček Ondřej Jalubí FR VzH '16 79 1



15

Modrý PortugalModrý Portugal
Červená barva vína odpovídá velikosti sklizně, ale vždy je méně intenzivní. Mladé víno má jemnou Červená barva vína odpovídá velikosti sklizně, ale vždy je méně intenzivní. Mladé víno má jemnou 
květinovou vůni. Jemně rubínová barva a mladistvá vůně květin jsou nejtypičtějšími znaky. Víno má květinovou vůni. Jemně rubínová barva a mladistvá vůně květin jsou nejtypičtějšími znaky. Víno má 
méně tříslovin, je lehčí, velmi příjemného projevu, vyniká výbornou pitelností a harmonií.méně tříslovin, je lehčí, velmi příjemného projevu, vyniká výbornou pitelností a harmonií.

Rulandské modréRulandské modré
Podobně jako Chardonnay je i tato odrůda rozšířena po celém světě. Tuto odrůdu dal do Čech dovézt Podobně jako Chardonnay je i tato odrůda rozšířena po celém světě. Tuto odrůdu dal do Čech dovézt 
císař Karel IV. Vína této odrůdy mají mnoho variant podle oblastí, kde se pěstuje. Většinou jsou rubí-císař Karel IV. Vína této odrůdy mají mnoho variant podle oblastí, kde se pěstuje. Většinou jsou rubí-
nové barvy s nazlátlým okrajem v místě, kde se povrch vína dotýká stěny sklenky. Vůně připomíná nové barvy s nazlátlým okrajem v místě, kde se povrch vína dotýká stěny sklenky. Vůně připomíná 
ostružiny, jahody, černé třešně. Ve vyzrálých vínech se objevuje vůně kůže, kouř hořícího dřeva, vůně ostružiny, jahody, černé třešně. Ve vyzrálých vínech se objevuje vůně kůže, kouř hořícího dřeva, vůně 
tlejícího listí, sušených švestek nebo povidel. Chuť je velmi přitažlivá pro nízký obsah kyselin. Barva je tlejícího listí, sušených švestek nebo povidel. Chuť je velmi přitažlivá pro nízký obsah kyselin. Barva je 
bledě rubínová až cihlově červená. Kyseliny jsou jemné, stejně tak i méně zastoupené třísloviny.bledě rubínová až cihlově červená. Kyseliny jsou jemné, stejně tak i méně zastoupené třísloviny.

SvatovavřineckéSvatovavřinecké
Víno Svatovavřineckého je u nás oblíbeno pro tmavě červenou barvu až tmavě granátovou s fi alový-Víno Svatovavřineckého je u nás oblíbeno pro tmavě červenou barvu až tmavě granátovou s fi alový-
mi odstíny. Vůně je výrazná višňová až černorybízová. Má výrazný odrůdový charakter a zajímavě mi odstíny. Vůně je výrazná višňová až černorybízová. Má výrazný odrůdový charakter a zajímavě 
strukturované třísloviny. Někdy mývají mladá vína vysokým obsah kyselin. Víno je středně plné až strukturované třísloviny. Někdy mývají mladá vína vysokým obsah kyselin. Víno je středně plné až 
plné, v době láhvové zralosti se jeho agresivnější charakter mění v říznou a nakonec sametovou plnost.plné, v době láhvové zralosti se jeho agresivnější charakter mění v říznou a nakonec sametovou plnost.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

MP 6 Obdržálek Josef Spytihněv 506 MP 88* 5

MP 8 Machuča Josef Babice MP '15 86* 5

MP 1 Dudík Jan Strážnice 1550 MP 85 5

MP 11 TFS Tečovice Tečovice MP p.s. '16 84 5

MP 10 TFS Tečovice Tečovice MP p.s. 83 5

MP 4 Bratři Dibďákovi Traplice 142 MP 82 5

MP 3 Kolařík Jiří Traplice MP 80 5

MP 2 Čevela Jiří Traplice MP 78 5

MP 9 Macků Libor KPV Míkovice MP p.s. '15 75 5

MP 7 Maňásek Josef,Ing. Huštěnovice 325 MP kabinetní 72 5

MP 5 Zbránek Antonín Babice 78 MP 70 5

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RM 1 Šimoník Jan Traplice 420 RM '16 88* 3

RM 5 Škrabal Pavel Kudlovice 13 RM '14 85 3

RM 3 Gajdošík Pavel Kudlovice 281 RM p.s. '15 84 3

RM 2 Durník Vladimír Boršice RM p.s. '16 80 3

RM 4 Hruška Michal Kudlovice RM VzH '15 78 3

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SV 1 Dudík Jan Strážnice 1550 Sv 92** 2

SV 7 Bičan Petr Traplice 176 Sv p.s. 89* 2

SV 13 Macků Libor KPV Míkovice Sv p.s. '15 88* 2

SV 12 Šimoník Radim PV Jalubí Sv p.s. '15 85 2

SV 6 Nedbálek Petr Topolná 145 Sv p.s. 84 2

SV 10 Bačuvčík Alois Topolná 293 Sv '15 83 2



16

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SV 14 TFS Tečovice Tečovice Sv '16 82 2

SV 11 Dudík Jan Strážnice 1550 Sv '15 81 2

SV 15 TFS Tečovice Tečovice Sv 81 2

SV 5 Maňásek Josef,Ing. Huštěnovice 325 Sv kabinetní 79 2

SV 4 Fusek Květoslav Kudlovice Sv 77 2

SV 9 Jabůrek Martin Sušice 96 Sv '16 74 2

SV 2 Ježovi Vinaři Mařatice Sv 70 2

SV 8 Pekárek Radomír Traplice 312 Sv '16 68 2

SV 3 Lanšperk Josef Babice 452 Sv 59 2

ZweigeltrebeZweigeltrebe
Odrůdu vyšlechtil dr. Zweigelt v roce 1922 z křížením (Svatovavřinecké x Frankovka). Vína jsou tmavě Odrůdu vyšlechtil dr. Zweigelt v roce 1922 z křížením (Svatovavřinecké x Frankovka). Vína jsou tmavě 
granátové barvy s fi alovým zábleskem a mají aroma ovocně-kořenité, mnohdy připomínající bobulové granátové barvy s fi alovým zábleskem a mají aroma ovocně-kořenité, mnohdy připomínající bobulové 
ovoce. Při usměrněné sklizni je plnost výraznější a třísloviny komplexnější, takže se dá docílit jemné ovoce. Při usměrněné sklizni je plnost výraznější a třísloviny komplexnější, takže se dá docílit jemné 
a harmonické víno.a harmonické víno.

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

ZW 14 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 Zw p.s. '10 89* 8

ZW 4 Caudr František,Ing. Babice Zw 85 8

ZW 9 Kutálek Radim Vinaři Jarošov Zw '16 85 8

ZW 7 Luža Vojtěch st. Velehrad,Zahradní 214 Zw '16 84 8

ZW 11 Nagy Robert Kudlovice 382 Zw p.s. '16 84 8

ZW 12 Ponížil Zdeněk,Ing. Dolní Němčí Zw p.s.,barrique '16 84 8

ZW 3 Blahuš Ivo PV Jalubí Zw 83 8

ZW 10 Hrochová Julie Uh. Hradiště,Na Splávku 388 Zw p.s. '16 83 8

ZW 13 Dudík Jan Strážnice 1550 Zw '15 83 8

ZW 1 Huráb Jan Vinaři Sady Zw 82 8

ZW 5 Rozumek Jiří Traplice Zw 81 8

ZW 8 Hanáček Antonín Vinaři Mařatice Zw '16 81 8

ZW 6 Chytil Petr Těšnovice 142 Zw 80 8

ZW 2 Čechmánková Renata Kudlovice Zw 74 8

Jiná červenáJiná červená
vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

JČ 14 Hrňa František Buchlovice NER Neronet, p.s. '15 91* 3

JČ 11 Kubina Zdeněk Traplice 403 NER Neronet '16 90* 6

JČ 8 Maňásek František,Ing. Babice 176 Reg Regent kab. 87* 6

JČ 6 Ondráš Dušan PV Jalubí Váh Váh, p.s. 86* 3

JČ 9 Vinařství Vaďura Polešovice 677 SEV Sevar, jakostní 85 6

JČ 12 Milovníci vína a žen Zlechov Mer Merlot '16 85 6

JČ 15 TFS Tečovice Tečovice Gol Golubok 85 3

JČ 5 Ježovi Vinaři Mařatice Fra Fratava 84 3

JČ 7 Žmolík Jiří Boršice 10 Rub Rubinet 84 6



17

vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

JČ 10 Zábranský Jan ml. Vinaři Mařatice SEV Sever, p.s. '16 84 6

JČ 13 Sladký Petr KPV Míkovice Mer Merlot, p.s. '16 84 6

JČ 1 Řezníček M. Babice BLA Blauburger 83 3

JČ 3 Huňka David Modrá 94 BLA Blauburger, p.s. '15 81 3

JČ 2 Musil Josef,Ing. Mařatice BLA Blauburger '16 75 3

JČ 4 Klajn Pavel Huštěnovice And André 70 3

Směs červenáSměs červená
vzorekvzorek jménojméno obecobec odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SČ 5 Koudelníček Stanislav Kudlovice 289 SmČ AN+RM '15 87* 6

SČ 4 Machuča Pavel Kudlovice 395 SmČ Alibernet+MP '16 84 6

SČ 2 Gabriel František Traplice SmČ VA+PM 74 6

SČ 3 Vlček Jaroslav Kudlovice 282 SmČ kabinetní 73 6

SČ 1 Kočenda Stanislav Ing. Huštěnovice SmČ 72 6

Josef Hanáček 
 

  ELEKTRO - VODO - TOPO – PLYN 

 

Tel.: 572 522 348 

Mob.: +420 602 578 549 

Fax.: 572 522 321 
 



18

 

JJ
a
r
o
s
l
a
v
 G

a
b
r
ie

l
 

j
a
r
d
a
.g

a
b
r
ie

l
@

s
e
z
n
a
m
.c

z
 

7
3

7
 6

6
4
 0

8
5
 



19

Váš dodavatel lepících technologií 
a zpracovatel lepících páskek.

Hledáme nové kolegy na pozice 

www.hanak-trade.cz



20



21

   
   

  
 

SS
TT AA

VV
EE BB

NN
II NN

YY   
    
RR
EE AA

LL II
ZZ
AA
CC
EE   

    
PP

JJ
OO

VV
NN

AA
    
  TT

RR
AA
NN

SS
PP OO

RR
TT   

  
HH

uu šš
tt

nn oo
vv ii

cc ee
  33

66 33
,,   66

88 77
  00

33   
BB

aa bb
ii cc

ee ,,
  tt ee

ll .. ::
  55

77 22
  55

88 55
  88

33 22
  

ee --
mm

aa ii
ll ::   

ss tt
aa vv

ee bb
nn ii

nn yy
@@

kk oo
dd rr

ll aa
.. cc

zz   
ww

ee bb
::   ww

ww
ww

.. kk
oo dd

rr ll aa
.. cc

zz   
  

 
PR

O
D

EJ
 S

TA
VE

B
N

ÍH
O

 M
AT

ER
IÁ

LU
 

 
R

EA
LI

ZA
C

E 
A 

R
EK

O
N

ST
R

U
K

C
E 

ST
AV

EB
, Z

EM
N

Í 
PR

Á
C

E 
 

P
J

O
VN

A 
N

Á
A

D
Í, 

LE
ŠE

N
Í, 

B
ED

N
N

Í, 
O

PL
O

C
EN

Í  
 

VN
IT

R
O

ST
Á

TN
Í A

 M
EZ

IN
Á

R
O

D
N

Í D
O

PR
AV

A
 

 



22

 

NÁHRADNÍ DÍLY - STROJE  JCB  -  PŘÍSLUŠENSTVÍ   -   OPRAVY  -  SERVISY 

Nádražní 575, Staré Město u Uh. Hradiště, 686 03, www.greenstav.cz 

e-mail: dily@greenstav.cz,     tel: 736 680 991 

 Prodej náhradních dílů a příslušenství na stroje JCB všech typů dále 
Komatsu a CAT 

 Prodej použitých strojů JCB do 10tun 
 Provádíme servisní výměny a opravy JCB strojů - motory, převodovky, 
nápravy, ramena, elektroinstalace,  

 Montáže přídavných okruhů – svahový, kladivový, dvojčinný, … 
 Půjčujeme stroje JCB i příslušenství 
 

                                                            AUTOSERVIS  
                         AUTODÍLY            
                    ADEKO CZ s.r.o.                                 
 
Provádíme servis osobních a lehkých dodávkových automobilů 
všech značek. Prodej náhradních dílů a olejů Castrol. 
Naše provozovny:                                              
 
BOSCH CAR SERVIS    Autoservis - autodíly 
Sokolovská 1793    Rostislavova 1536 
Uh. Hradiště – Mařatice   Uherské Hradiště 
Tel.572 554 172, 603 842 586  Tel. 572 554 829, 603 535 204: 
www.autoservisadeko.cz   Emai:adeko@autoservisadeko.cz 



23

 

Nabízíme kompletní služby v oblastech: 

osazování desek plošných spojů od vývoje, přes výrobu DPS, nákup 
součástek, automatické osazení, reflow procesů, ruční osazení THT, pájení THT 
cínovou vlnou, mytí DPS ultrazvukem, testování až po finální montáž hotového 
produktu. 

 

info@lambertelectronic.com 

 



24

www.garden-uh.cz

navrhneme

ostříháme

vysa
díme

pokosím
e



25



26

 

 

 

 

 

 

M.A.B. Group, s.r.o. Tel.: +420 572 430 441-450 
Tovární 861 +420 572 430 456 

686 02  Staré Město +420 572 430 464 
  

http://www.mab-group.cz/ Fax.: +420 572 581 175 
mab-group@mab-group.cz +420 572 544 250 

 +420 572 544 251 
 

ONDŘEJ BALÍČEK       Energetická správa – energetický audit 

Zaměření na snížení spotřeby a cen energií. 

Energetické štítky                    Kotlíkové dotace 

… a mnoho dalších možností vhodných pro chaty, byty, domy, obce, firmy… 

S důvěrou oslovte toho, co znáte  

Tel. 732 736 437 



27



28

 
ZAHRÁDKÁŘSKÉ SLUŽBY s.r.o. 
              Hradišťská 89 
          686 03 Staré Město 

 
Nabídka sadbových brambor pro jarní období 2018: 
 
Velmi rané: IMPALA – starší osvědčená odrůda, výnosná, žluté hlízy 
    CARRERA – hlízy oválné, velmi vzhledné, vysoký výnos, žluté hlízy 
    COLETTE – velmi chutná, oválné žluté hlízy 
    ANUSCHKA – oválné žluté hlízy, pevná konzistence 
    MONIKA – velmi dobrá, vysoký výnos, dlouze oválné žluté hlízy 
    ROSARA – červená slupka, oválné hlízy, vysoká odolnost 
Rané:    ELFE – syté žluté, oválné hlízy, výnosná 
   MARABEL – chutná, výnosná, žluté hlízy 
   DALI – salátová odrůda, žluté, oválné hlízy 
   PRINCESS – hlízy oválné, sytě žlutá dužnina, vynikající chuť 
   BELANA – velmi kvalitní salátová odrůda, žlutá 
Polorané:   DITTA – salátová odrůda, dlouhé oválné hlízy 
   CONCORDIA – kulovito-oválné žluté hlízy, vysoký výnos 
   REDANNA – červená slupka, velmi kvalitní 
   LAURA – červená slupka, sytě žluté oválné hlízy, vysoký výnos 
 
Cena u balení 25 kg bude 14,- Kč/kg, při rozvažování přirážka 2,- Kč/kg. 
Součástí jarního prodeje budou ovocné dřeviny jabloně, hrušně, švestky, 
meruňky, broskve, ořešáky, bobuloviny, sazenice révy vinné, jahod, zeleniny a květin. 
 
     



29

www.hartpress.cz

Tiskárna vašich představ.

Tiskárna vašich představ.

www.hartpress.cz

OD SRDCE

TISK NÁM JDE



30



31



32

VYSTAVENÁ VÍNA PODLE OBCÍVYSTAVENÁ VÍNA PODLE OBCÍ

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

VZ 7 Caudr František,Ing. VZ 82 4

ZW 4 Caudr František,Ing. Zw 85 8

RB 4 Kovařík František č.p. 390 RB 75 3

RR 18 Kovařík Libor č.p. 490 RR '15 77 5

MM 10 Kovařík Libor č.p. 490 MM '15 78 8

SV 3 Lanšperk Josef č.p. 452 Sv 59 2

VZ 6 Lanšperk Josef č.p. 452 VZ 78 4

JB 8 Machuča Josef LEN 82 6

MP 8 Machuča Josef MP '15 86* 5

JČ 8 Maňásek František,Ing. č.p. 176 Reg Kabinetní 87* 6

RV 6 Obdržálek Petr č.p. 515 RV p.s. 79 9

MT 19 Obdržálek Petr č.p. 515 MT 83 1

VZ 17 Obdržálek Petr č.p. 515 VZ p.s. '16 90* 4

MT 14 Řezníček M. MT 74 1

RV 2 Řezníček M. RV 75 9

JČ 1 Řezníček M. BLA 83 3

HIB 5 Skucius Ladislav č.p.Vinotéka HIB p.s. '16 74 9

PA 3 Skucius Ladislav č.p.Vinotéka Pá kabinetní '16 75 7

ROS 15 Skucius Ladislav č.p.Vinotéka ROS ZW kabinet. '16 76 9

SZ  5 Skucius Ladislav č.p.Vinotéka SZ kabinetní '16 79 8

CH 14 Skucius Ladislav č.p.Vinotéka Cha p.s. '16 81 2

CS 1 Skucius Ladislav č.p.Vinotéka CS jakostní '16 83 4

MP 5 Zbránek Antonín č.p. 78 MP 70 5

RR 2 Zbránek Antonín č.p. 78 RR 76 5

RŠ 2 Zbránek Antonín č.p. 78 RŠ 80 6

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RR 6 Bánovský Antonín č.p. 546 RR 87* 5

MT 7 Brázdil Tomáš č.p. 337 MT 85 1

CH 4 Buchtík Zdeněk č.p. 559 Cha 76 2

MM 5 Cukr Zdeněk MM 86* 8

ROS 2 ČZS Boršice ROS 76 9

MT 27 Doložílek Radek č.p. 494 MT p.s. 83 1

RM 2 Durník Vladimír RM p.s. '16 80 3

MT 30 Franta Josef č.p. 574 MT '16 77 1

MT 9 Kořínek Horymír MT 83 1

SB 13 Krpálek Josef ml. č.p. 591 SmB VČR+TR 82 7

BabiceBabice

BoršiceBoršice



33

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CH 21 Měšťánek Vl. Cha VzH '15 89* 2

CH 1 Pernica Zdeněk Cha 85 2

JB 7 Šimoník Jaroslav č.p. 458 JB Mery 80 8

ROS 10 Štolfa Petr č.p. 430 ROS FR, p.s. 80 9

TČ 1 Štolfa Petr č.p. 430 TČ VzH 89* 7

MM 9 Tománek Alois,Ing. č.p. 671 MM p.s. '16 85 8

CH 3 Tománek Miloslav č.p. 254 Cha 83 2

SZ 3 Tománek Miloslav č.p. 254 SZ 84 8

HIB 6 Tománek Pavel č.p. 671 HIB výběr '15 90* 9

MT 26 Veverka Josef č.p. 513 MT p.s. 78 1

JČ 7 Žmolík Jiří č.p. 10 Rub 84 6

SZ 2 Žmolík Jiří č.p. 10 SZ 87* 8

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

JČ 14 Hrňa František NER p.s. '15 91* 3

RV 12 Hrňa František RV VzH '15 91* 9

BuchloviceBuchlovice

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RR 17 Zámecké vinařství Bzenec RR p.s. '16 84 5

RB 18 Zámecké vinařství Bzenec RB p.s. '15 88* 3

CH 16 Zámecké vinařství Bzenec Cha VzH '16 92* 2

BzenecBzenec

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

ROS 12 Dohnal Václav č.p. 366 ROS ZW+RM, p.s 86* 9

RV 11 Ponížil Zdeněk,Ing. RV kabinetní '16 74 9

JB 1 Ponížil Zdeněk,Ing. VČR Kabinetní 76 3

CH 9 Ponížil Zdeněk,Ing. Cha p.s. 77 2

TČ 3 Ponížil Zdeněk,Ing. TČ p.s. '16 81 7

ZW 12 Ponížil Zdeněk,Ing. Zw p.s.,barrique '16 84 8

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RR 8 Švestka František RR 60 5

SB 3 Švestka František SmB RB+RV 78 7

MT 3 Zahrádáři Hradčovice MT 68 1

Dolní NěmčíDolní Němčí

HradčoviceHradčovice



34

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RŠ 8 Adamík Antonín RŠ p.s. 78 6

MT 4 Dvořáček Milan č.p. 198 MT 69 1

JB 2 Dvořáček Milan č.p. 198 VČR p.s. 83 3

NG 2 Dvořáček Milan č.p. 198 NG p.s. 85 4

VZ 11 Dvořáček Milan č.p. 198 VZ p.s. 88* 4

SB 11 Dvořáček Milan ml. č.p. 198 SmB MT+VČR 75 7

RŠ 3 Dvořáček Milan ml. č.p. 198 RŠ 81 6

JČ 4 Klajn Pavel And 70 3

RR 3 Klajn Pavel RR 75 5

SČ 1 Kočenda Stanislav Ing. SmČ 72 6

MP 7 Maňásek Josef,Ing. č.p. 325 MP kabinetní 72 5

SV 5 Maňásek Josef,Ing. č.p. 325 Sv kabinetní 79 2

RV 5 Maňásek Josef,Ing. č.p. 325 RV p.s. 81 9

RV 3 Maňásek Václav č.p. 89 RV 74 9

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

FR 3 Balíček Ondřej FR VzH '16 79 1

CH 17 Balíček Ondřej Cha VzB '16 91* 2

MM 1 Blahuš Ivo č.p.PV MM 78 8

MT 12 Blahuš Ivo č.p.PV MT 82 1

ZW 3 Blahuš Ivo č.p.PV Zw 83 8

ROS 1 Blahuš Ivo č.p.PV ROS ZW klaret 85 9

SB 16 Ondráš Dušan č.p.PV SmB ERILON+MT '16 82 7

CM 3 Ondráš Dušan č.p.PV CM 85 4

JČ 6 Ondráš Dušan č.p.PV Váh p.s. 86* 3

DR 6 Prát Josef č.p.PV DOR '16 70 7

SZ 4 Prát Josef č.p.PV SZ p.s. 78 8

JB 5 Šimoník Radim č.p.PV SOL p.s. 82 8

MM 2 Šimoník Radim č.p.PV MM 82 8

SV 12 Šimoník Radim č.p.PV Sv p.s. '15 85 2

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RV 9 Kutálek Radim č.p.Vinaři RV '16 82 9

ZW 9 Kutálek Radim č.p.Vinaři Zw '16 85 8

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RR 13 Brázdilík Pavel RR '16 71 5

CM 8 Brázdilík Pavel CM '16 80 4

HuštěnoviceHuštěnovice

JalubíJalubí

JarošovJarošov

KudloviceKudlovice



35

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SVG 7 Březina Ladislav č.p. 229 Sg VzH '12 65 6

RR 26 Březina Ladislav č.p. 229 RR VzH '09 79 5

RB 2 Březina Ladislav č.p. 229 RB 81 3

RŠ 5 Březina Ladislav č.p. 229 RŠ 81 6

ZW 2 Čechmánková Renata Zw 74 8

RV 10 Čechmánková Renata RV '16 79 9

RV 8 Dočkal Stanislav RV VzH 87* 9

RŠ 16 Dočkal Stanislav RŠ VzH '10 92* 6

RR 5 Fusek Květoslav RR 73 5

SV 4 Fusek Květoslav Sv 77 2

SB 8 Fusek Květoslav SmB RB+MT+CH 79 7

RB 14 Fusek Květoslav RB '15 80 3

RM 3 Gajdošík Pavel č.p. 281 RM p.s. '15 84 3

RM 4 Hruška Michal RM VzH '15 78 3

RR 25 Hruška Michal RR p.s.,suché '14 78 5

MM 8 Hruška Michal MM p.s. 84 8

RB 20 Hruška Michal RB p.s.,barrique '15 87* 3

RR 21 Hruška Michal RR p.s. '15 89* 5

CH 20 Hruška Michal Cha VzH '15 94* 2

VZ 18 Koudelníček Stanislav č.p. 289 VZ '15 59 4

ROS 17 Koudelníček Stanislav č.p. 289 ROS André '14 60 9

SČ 5 Koudelníček Stanislav č.p. 289 SmČ AN+RM '15 87* 6

ROS 3 Kovařík Pavel č.p. 377 ROS RB+MP 74 9

HIB 4 Kovařík Pavel č.p. 377 HIB '16 77 9

RB 16 Kovařík Pavel č.p. 377 RB '15 80 3

SZ 7 Kovařík Pavel č.p. 377 SZ '15 82 8

HIB 1 Kovařík Pavel č.p. 377 HIB 85 9

RB 21 Kraváček Vít č.p. 253 RB '14 81 3

JB 6 Machuča Pavel č.p. 395 SOL 78 8

SČ 4 Machuča Pavel č.p. 395 SmČ Alibernet+MP '16 84 6

SZ 1 Machuča Pavel č.p. 395 SZ 85 8

SVG 1 Machuča Pavel č.p. 395 Sg 86* 6

RV 1 Mužský sbor z Kudlovic RV 85 9

RR 16 Nagy Robert č.p. 382 RR p.s. '16 79 5

MT 16 Nagy Robert č.p. 382 MT 81 1

VZ 16 Nagy Robert č.p. 382 VZ '16 82 4

ZW 11 Nagy Robert č.p. 382 Zw p.s. '16 84 8

CH 6 Rouzek Jaroslav č.p. 224 Cha 75 2

MT 18 Rouzek Jaroslav č.p. 224 MT 78 1

RŠ 1 Rouzek Jaroslav č.p. 224 RŠ 80 6

ROS 14 Sklep U Chrástků ROS SV, p.s. 78 9

CM 4 Sklep U Chrástků CM 82 4

RŠ 10 Sklep U Chrástků RŠ p.s. 85 6

VZ 12 Sklep U Chrástků VZ p.s. 86* 4



36

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

NG 4 Slančík Jan č.p. 94 Nb '15 83 4

TČ 4 Slančík Jan č.p. 94 TČ '15 86* 7

RM 5 Škrabal Pavel č.p. 13 RM '14 85 3

RB 15 Škrabalová Petra č.p. 13 RB '15 83 3

RŠ 7 Šuranský Jaroslav RŠ p.s. 65 6

SB 15 Šuranský Jaroslav SmB RŠ+RR '16 65 7

SB 5 Šustr Radomír č.p. 52 SmB VZ+RR 71 7

SB 7 Švec Ladislav č.p. 201 SmB MT+RR 78 7

RB 1 Švec Ladislav č.p. 201 RB 81 3

SB 6 Švec Ladislav č.p. 201 SmB RB+SZ 88* 7

JB 4 Švec Lumír SOL 73 8

RŠ 14 Švec Lumír RŠ p.s. '15 79 6

DR 5 Švec Lumír DOR p.s. 80 7

SZ 6 Švec Lumír SZ p.s. '16 80 8

RR 23 Švec Lumír RR p.s. '15 84 5

CH 8 Švec Lumír Cha p.s. 88* 2

JB 10 Tomaštík Jaroslav č.p. 305 Sou Kabinetní 83 6

CH 22 Tomaštík Josef č.p. 63 Cha VzH '15 83 2

VZ 15 Vaníček Ladislav VZ p.s. 85 4

SČ 3 Vlček Jaroslav č.p. 282 SmČ kabinetní 73 6

SB 17 Vlček Jaroslav č.p. 282 SmB RB+MT '16 81 7

MT 25 Vlček Jaroslav č.p. 282 MT kabinetní 82 1

VZ 8 Vlček Jaroslav č.p. 282 VZ 84 4

NG 6 Vlček Jaroslav č.p. 282 Nb p.s. '09 88* 4

ZW 14 Vlček Jaroslav č.p. 282 Zw p.s. '10 89* 8

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

VZ 2 Bečica Miloslav č.p.Vinaři VZ 80 4

CM 9 Bečica Miloslav č.p.Vinaři CM '16 83 4

CM 2 Chmelík Karel č.p.Vinaři CM 83 4

MT 28 Chmelík Karel č.p.Vinaři MT p.s. 86* 1

MT 31 Dostálek Antonín č.p.Vinaři MT '16 81 1

RB 12 Dostálek Antonín č.p.Vinaři RB '16 85 3

ZW 8 Hanáček Antonín č.p.Vinaři Zw '16 81 8

SV 2 Ježovi č.p.Vinaři Sv 70 2

MM 6 Ježovi č.p.Vinaři MM 82 8

JČ 5 Ježovi č.p.Vinaři Fra 84 3

ROS 8 Jurek Jan č.p.Vinaři ROS ZW kabinet. 75 9

JČ 2 Musil Josef,Ing. BLA '16 75 3

JB 12 Musil Josef,Ing. č.p.Vinaři Pri 85 8

MT 5 Vinařství Rochůz MT 83 1

RR 15 Vinařství Rochůz RR '16 83 5

MařaticeMařatice



37

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CH 15 Vinařství Rochůz Cha p.s. '16 84 2

RŠ 9 Zábranský J+M č.p.Vinaři RŠ p.s. 83 6

ROS 13 Zábranský J+M č.p.Vinaři ROS RM, p.s. 84 9

JČ 10 Zábranský Jan ml. č.p.Vinaři SEV p.s. '16 84 6

VZ 5 Zajíc Antonín č.p.Vinaři VZ 82 4

RB 13 Zajíc Antonín č.p.Vinaři RB p.s. '16 91* 3

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

MT 10 Bureš Karel č.p. 90 MT 75 1

DR 7 Bureš Karel č.p. 90 DOR barrique '16 89* 7

NG 1 Grebeníček Antonín č.p. 122 Nb p.s. 81 4

SVG 3 Grebeníček Antonín č.p. 122 Sg p.s. 88* 6

RR 14 Hanáček Petr,Ing č.p. 99 RR '16 85 5

NG 3 Hanáček Petr,Ing č.p. 99 Nb '16 90* 4

JČ 3 Huňka David č.p. 94 BLA p.s. '15 81 3

CH 12 Tománek Libor č.p. 96 Cha '16 87* 2

ModráModrá

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SVG 4 Bednařík Jaroslav Sg p.s. '16 82 6

ROS 7 Doložílek Zdeněk č.p. 726 ROS SV 84 9

JB 9 Indruch Petr č.p. 499 CB 84 6

PolešovicePolešovice

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RB 5 Hlaváček-Snopek č.p.KPV RB kabinetní 76 3

VZ 14 Hlaváček-Snopek č.p.KPV VZ p.s. 80 4

RŠ 11 Hlaváček-Snopek č.p.KPV RŠ p.s. 84 6

CH 11 Hlaváček-Snopek č.p.KPV Cha VzH 86* 2

MP 9 Macků Libor č.p.KPV MP p.s. '15 75 5

CS 2 Macků Libor č.p.KPV CS p.s. '14 81 4

MT 21 Macků Libor č.p.KPV MT kabinetní 83 1

SV 13 Macků Libor č.p.KPV Sv p.s. '15 88* 2

SVG 6 Möller Petr KPV Sg p.s. '15 85 6

NG 5 Möller Petr KPV Nb p.s. '15 86* 4

MT 20 Möller Petr KPV MT kabinetní 87* 1

RŠ 6 Sladký Petr č.p.KPV RŠ kabinetní 74 6

JB 3 Sladký Petr č.p.KPV IO kabinetní 84 8

JČ 13 Sladký Petr č.p.KPV Mer p.s. '16 84 6

RR 20 Sladký Petr č.p.KPV RR p.s. '15 85 5

MíkoviceMíkovice



38

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CH 19 Bečica-Juračka č.p.Vinaři Cha p.s. '15 72 2

DR 9 Bečica-Juračka č.p.Vinaři DOR '15 90* 7

SB 1 Hátle č.p.Vinaři SmB 69 7

SB 4 Hátle č.p.Vinaři SmB RB+RR 76 7

VZ 9 Hron a spol. č.p.Vinaři VZ kabinetní 78 4

FR 1 Hron a spol. č.p.Vinaři FR 83 1

MT 11 Huráb Jan č.p.Vinaři MT 81 1

ZW 1 Huráb Jan č.p.Vinaři Zw 82 8

CM 1 Maňásek P. č.p.Vinaři CM 81 4

MT 2 Maňásek P. č.p.Vinaři MT 81 1

CH 10 Medek Josef č.p.Vinaři Cha p.s. 79 2

PA 2 Medek Josef č.p.Vinaři Pá VzH 85 7

JB 11 Medek Josef č.p.Vinaři Joh p.s. 86* 6

RŠ 12 Sedlář Pavel č.p.Vinaři RŠ p.s. 86* 6

HIB 2 Sedlář Pavel č.p.Vinaři HIB p.s. 87* 9

RŠ 4 Smištík Ivo č.p.Vinaři RŠ 84 6

SB 14 Smištík Ivo č.p.Vinaři SmB HIB+RŠ 84 7

PA 8 Smištík Ivo č.p.Vinaři Pá 86* 7

DR 10 Vinaři Sady č.p.Vinaři DOR p.s. '15 82 7

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

DR 3 Bednaříková Martina DOR kabinetní 74 7

SadySady

SlušoviceSlušovice

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RR 12 Toman Petr RR 84 5

ROS 18 Vinařství B/V ROS VzH+RM klaret 87* 9

ROS 11 Vinařství B/V ROS FR, p.s. 89* 9

FR 4 Vinařství B/V FR VzH '15 90* 1

HIB 3 Vinařství B/V HIB p.s. 91* 9

TČ 5 Vinařství B/V TČ VzH '15 91* 7

RatíškoviceRatíškovice

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

MT 8 Plevák Radek č.p. 91 MT 83 1

RŠ 13 Soják Petr č.p. 100 RŠ p.s. 84 6

ROS 4 Soják Petr č.p. 100 ROS ZW 90* 9

DR 1 Tyl P+M č.p. 408 DOR VzH 80 7

RR 7 Tyl P+M č.p. 408 RR 88* 5

JČ 9 Vinařství Vaďura č.p. 677 SEV jakostní 85 6

RR 24 Vinařství Vaďura č.p. 677 RR VzB '15 90* 5



39

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CM 11 Dudík Jan č.p. 1550 CM '15 78 4
MM 7 Dudík Jan č.p. 1550 MM p.s. 80 8
SV 11 Dudík Jan č.p. 1550 Sv '15 81 2
ZW 13 Dudík Jan č.p. 1550 Zw '15 83 8
MP 1 Dudík Jan č.p. 1550 MP 85 5
SV 1 Dudík Jan č.p. 1550 Sv 92** 2

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

SV 9 Jabůrek Martin č.p. 96 Sv '16 74 2

StrážniceStrážnice

SušiceSušice

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

MT 32 TFS Tečovice MT p.s. 76 1
DR 11 TFS Tečovice DOR '16 79 7
RV 14 TFS Tečovice RV VzH 80 9
HIB 7 TFS Tečovice HIB 81 9
SV 15 TFS Tečovice Sv 81 2
JB 13 TFS Tečovice MAL 82 3
SV 14 TFS Tečovice Sv '16 82 2
MP 10 TFS Tečovice MP p.s. 83 5
RV 13 TFS Tečovice RV VzH '16 83 9
MP 11 TFS Tečovice MP p.s. '16 84 5
FR 5 TFS Tečovice FR '16 85 1
JČ 15 TFS Tečovice Gol 85 3

TečoviceTečovice

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RB 3 Obdržálek Josef č.p. 506 RB 73 3

VZ 1 Obdržálek Josef č.p. 506 VZ 78 4

MT 15 Obdržálek Josef č.p. 506 MT 80 1

MP 6 Obdržálek Josef č.p. 506 MP 88* 5

FR 2 Psotková Miroslava FR 86* 1

SB 9 Psotková Miroslava SmB RB+RŠ 86* 7

SpytihněvSpytihněv

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

VZ 4 Čejka Karel VZ 81 4

CM 7 Hulcký a syn CM '16 78 4

RR 9 Hulcký a syn RR p.s. 83 5

MT 29 Pelka Jaroslav MT p.s. 84 1

CH 18 Vávra Luděk Cha p.s. '15 86* 2

DR 4 Vrána Dalimil DOR p.s. 79 7

Staré MěstoStaré Město



40

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

VZ 13 Bičan Josef č.p. 176 VZ p.s. 83 4

CM 6 Bičan Josef č.p. 176 CM p.s. 88* 4

SV 7 Bičan Petr č.p. 176 Sv p.s. 89* 2

MP 4 Bratři Dibďákovi č.p. 142 MP 82 5

RB 9 Bratři Dibďákovi č.p. 142 RB p.s. 82 3

MP 2 Čevela Jiří MP 78 5

SB 12 Čevela Jiří SmB RB+RR 83 7

SČ 2 Gabriel František SmČ VA+PM 74 6

SB 10 Gabriel František SmB VZ+RV 84 7

RB 8 Horáček Pavel č.p. 160 RB p.s. '16 78 3

MP 3 Kolařík Jiří MP 80 5

RB 7 Kolařík Lukáš RB p.s. 84 3

ROS 6 Kolařík-Vranka ROS ZW 81 9

RR 10 Kolařík-Vranka RR p.s. 86* 5

DR 2 Kolařík-Vranka DOR 87* 7

MM 4 Kubina Tomáš č.p. 236 MM 85 8

JČ 11 Kubina Zdeněk č.p. 403 NER '16 90* 6

ROS 9 Kuneta Petr ROS RM 77 9

CH 7 Kuneta Petr Cha p.s. 78 2

MT 23 Mikel Petr č.p. 379 MT kabinetní 82 1

ROS 5 Mikel Petr č.p. 379 ROS 84 9

MT 1 Ondruch-Rozum MT 80 1

TrapliceTraplice

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CH 2 Bačuvčík Alois č.p. 293 Cha 74 2
MT 6 Bačuvčík Alois č.p. 293 MT 76 1
SV 10 Bačuvčík Alois č.p. 293 Sv '15 83 2
MT 22 Nedbálek Petr č.p. 145 MT kabinetní 69 1
SV 6 Nedbálek Petr č.p. 145 Sv p.s. 84 2
CM 10 Nedbálek Petr č.p. 145 CM kabinetní '16 89* 4
SVG 5 Nedbálek Petr č.p. 145 Sg p.s. '16 90* 6
MT 17 Sekanina Stanislav č.p. 289 MT 84 1
RR 11 Sekanina Stanislav č.p. 289 RR p.s. 85 5

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CH 13 Chytil Petr č.p. 142 Cha kabinetní '16 72 2
RR 27 Chytil Petr č.p. 142 RR kabinetní '16 73 5
RR 1 Chytil Petr č.p. 142 RR 79 5
ZW 6 Chytil Petr č.p. 142 Zw 80 8

TopolnáTopolná

TěšnoviceTěšnovice



41

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

ZW 10 Hrochová Julie Na Splávku 388 Zw p.s. '16 83 8

RB 17 Králík Michal č.p. 76 RB p.s. '15 69 3

RR 19 Králík Michal J. Průchy 76 RR p.s. '15 80 5

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

CM 5 Bureš Michal č.p. 308 CM 83 4

MT 13 Luža Tomáš č.p. 314 MT 77 1

PA 5 Luža Tomáš č.p. 314 Pá VzH '15 88* 7

MM 11 Luža Vojtěch č.p. 276 MM '15 80 8

RR 22 Luža Vojtěch st. č.p. 214 RR p.s. '15 83 5

ZW 7 Luža Vojtěch st. Zahradní 214 Zw '16 84 8

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

VZ 3 Kočenda Miroslav VZ 92* 4

PA 6 Milovníci vína a žen Pá p.s. '13 85 7

JČ 12 Milovníci vína a žen Mer '16 85 6

RŠ 15 Milovníci vína a žen RŠ VzH '15 88* 6

VZ 10 Výstup Petr VZ kabinetní 79 4

MT 24 Výstup Petr MT kabinetní 81 1

Uh. HradištěUh. Hradiště

VelehradVelehrad

ZlechovZlechov

vzorekvzorek jménojméno adresaadresa odrůda + dourčeníodrůda + dourčení roč.roč. hod.hod. komisekomise

RB 10 Ondruch-Rozum RB p.s. 84 3

SB 2 Ondruch-Rozum SmB cuveé 85 7

SV 8 Pekárek Radomír č.p. 312 Sv '16 68 2

ROS 16 Pekárek Radomír č.p. 312 ROS FR, p.s. '15 80 9

RR 4 Rozumek Jiří RR 69 5

ZW 5 Rozumek Jiří Zw 81 8

TČ 2 Šimoník Jan č.p. 420 TČ p.s. '16 76 7

RM 1 Šimoník Jan č.p. 420 RM '16 88* 3

RB 19 Švub Jan č.p. 364 RB p.s. '15 80 3

DR 8 Švub Jan č.p. 364 DOR p.s. '16 81 7

RV 7 V.M.CH. RV p.s. 82 9

RB 11 V.M.CH. RB p.s. 86* 3

CH 5 Víno-Č.Z.H. Traplice Cha 82 2

RV 4 Vranka Miloš č.p. 331 RV 62 9

MM 3 Vranka Miloš č.p. 331 MM 72 8

PA 4 Zichová Kristýna Pá VzH '15 92* 7

RB 6 Zichová-Horáček RB p.s. 84 3



42



43

PoznámkyPoznámky



44

PoznámkyPoznámky



 

Nabízené služby:   

 kvalitní pálení ovocných kvasů 
 bezplatné ředění destilátů vodou z Kudlovic   

na  požadovanou stupňovitost 
 

Kontakt: 

 Zodpovědný pracovník:  Jiří Buják  
 telefon:  728 494 862, 776 616 557 
 e-mail:  czskudlovice@seznam.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



XIII. 

KUDLOVICKÝ VINNÝ ŽLEB 

 

Vinaři z Hubáčkovy ulice zvou všechny milovníky vína 
na již 13. ročník akce Kudlovický vinný žleb, která se 

uskuteční 2. 6. 2018  od 15.00 hodin. 

Přijďte ochutnat vína do místních sklepů a zažít jedinečnou 
atmosféru malebné vinařské uličky. K dobré náladě již 

tradičně přispěje cimbálová muzika a pěvecký sbor. 

Občerstvení zajištěno. 

www.kudlovice.cz 


